INDICAÇÃO N.° 043/90«
►

Exm9 Senhor Presidente da Gamara Municipal de Cabo Frio»

aprovado
discuaaão

Em H M °i01 :SlDEf\l

0 Vereador que esta subscreve» atendendo tu

do mais o que determine o interesse púb! teo» i M 0 Ç A

a Douta Mesa» na forma regimental» envio de
f

expediente
a© ExmS Senhor Prefeito Municipal» ratificando os termos

da Indicação ne 138/89» datada de 11/07/89» solicitando'

providencias no sentido de que viabilize» o mais

possível» a instalação de uma Escola de I6 Grau» n© Sair

p© Santo Antonio» pois além de atender aos anseios

queIa comunidade» resgatará também uma dívida que nosso

Município tem» com os Governantes de Castrairo de Abreu»'

que tem assumido a responsabtfidade de educar os jovens

da que f Regí ao*

:(

breve

da

r

SALA DAS SESSÕES» 31 de julho de i.990.

WALM IR
Vereador - Autor

dbra o m

r -7 “